
Uchwała Nr 413/22/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 27 lutego

2007 r.

Data opublikowania: 08.03.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-02-27

Numer uchwały 413/22/07

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia likwidatora Szkoły Policealnej Pracowników Służb

Społecznych w Warszawie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.

1590, z późn. zm.1)) oraz § 2 uchwały Nr 174/06 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie

likwidacji Szkoły Policealnej Pracowników Służb Społecznych w Warszawie – uchwala się, 

co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 2712/322/06 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 21 listopada 

2006 r. w sprawie wyznaczenia likwidatora Szkoły Policealnej Pracowników Służb Społecznych w Warszawie wprowadza się

następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Na likwidatora Szkoły Policealnej Pracowników Służb Społecznych w Warszawie, 

ul. Obrońców 31, wyznacza się Panią Elżbietę Ciężką”.

2) § 2 otrzymuje brzmienie:

„1.Likwidator przeprowadzi proces likwidacji Szkoły Policealnej Pracowników Służb Społecznych w Warszawie w terminie do

31 marca 2007 r., w oparciu o obowiązujące przepisy prawa.

2.Ustala się wynagrodzenie likwidatora za przeprowadzenie procesu likwidacji w kwocie 3.000 zł brutto.

3.Szczegółowe warunki przeprowadzenia likwidacji określi umowa z likwidatorem.

4.Do podpisania umowy, o której mowa w ust. 3, upoważnia się Waldemara Roszkiewicza, Członka Zarządu Województwa

Mazowieckiego oraz Mariusza Młynarczyka, 

p.o. Dyrektora Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego.

5.Środki finansowe na pokrycie wynagrodzenia likwidatora, zostały zaplanowane 

w budżecie Województwa Mazowieckiego na 2007 rok, przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z

dnia 15 stycznia 2007 r. w sprawie budżetu Województwa Mazowieckiego na 2007 rok, w dziale 801, rozdziale 80130, § 4170 

i pochodzą z dochodów własnych”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


